
 

UCHWAŁA Nr XXVI/195/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie  nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Sępopol”. 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ) oraz  § 4 załącznika nr 6 do Uchwały Nr XVII/129/12 Rady Miejskiej w 

Sępopolu z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sępopol  Rada  Miejska  

uchwala,  co  następuje : 

 

§ 1 

 

Nadaje  się tytuł  „ Honorowego Obywatela Miasta Sępopol”  Pani   Klarze  Leczyckiej -  Moskwiak, 

zam. Sępopol. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca  się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       

          Przewodniczący Rady Miejskiej  

                   Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 


